

výzva	SAMRS/2018/ZB/1
projekt	SAMRS/2018/ZB/1/1

ROZPOČET				SPOLU		ROK 1		ROK 2		ROK 3			
Číslo	Skupina položiek / položka / podpoložka	Jednotka	EUR/jednotka	Počet jednotiek	EUR	Subjekt	Komentár k rozpočtovej položke	Počet jednotiek	EUR	Počet jednotiek	EUR	Počet jednotiek	EUR
<b>NÁKLADY SPOLU</b>								<b>104533,40</b>	<b>10996,00</b>	<b>0,00</b>			
financované ODA					79,92%	92329,40							
spolufinancovanie KON					20,08%	23200,00							
<b>1. PRIAME NÁKLADY</b>						<b>110729,40</b>		<b>101733,40</b>	<b>8996,00</b>	<b>0,00</b>			
<b>1.1. NÁKLADY NA AKTIVITY PROJEKTU</b>						<b>110729,40</b>		<b>101733,40</b>	<b>8996,00</b>	<b>0,00</b>			
<b>1.1.1. Osobné náklady na odborný personál</b>						<b>19653,00</b>		<b>14757,00</b>	<b>4896,00</b>	<b>0,00</b>			
1.1.1.01.	Odborník senior 2	h		20,00	190,00		základná sadzba 20,-€/h vrátane 13,4% odvodu	190,00	3800,00		0,00		0,00
1.1.1.02.	technik - expert 1	h		25,00	127,00		základná sadzba 25,-€/h vrátane 13,4% odvodu	3175,00	3175,00		0,00		0,00
1.1.1.03.	technik - expert 2	h		25,00	82,00		základná sadzba 25,-€/h vrátane 13,4% odvodu	82,00	2050,00		0,00		0,00
1.1.1.04.	technik - expert 3	h		25,00	82,00		základná sadzba 25,-€/h vrátane 13,4% odvodu	82,00	2050,00		0,00		0,00
1.1.1.05.	Odborník senior 1	h		16,00	82,00		základná sadzba 16,-€/h vrátane 13,4% odvodu	82,00	1312,00		0,00		0,00
1.1.1.06.	školiaci expert1	deň		200,00	16,32		základná sadzba 200,-€/deň vrátane 13,4% odvodu	4,08	816,00	12,24	2448,00		0,00
1.1.1.07.	školiaci expert2	deň		200,00	16,32		základná sadzba 200,-€/deň vrátane 13,4% odvodu	4,08	816,00	12,24	2448,00		0,00
1.1.1.08.	administratívny pracovník - asistent	h		9,00	82,00		základná sadzba 9,-€/h vrátane 13,4% odvodu	82,00	738,00		0,00		0,00
1.1.1.09.					0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.1.10.					0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.1.11.					0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.1.12.					0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.1.13.					0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.1.14.					0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.1.15.					0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.1.16.					0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.1.17.					0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.1.18.					0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.1.19.					0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.1.20.					0,00				0,00		0,00		0,00
<b>1.1.2. Cestovné náhrady a stravné</b>						<b>11210,00</b>		<b>8010,00</b>	<b>3200,00</b>	<b>0,00</b>			
1.1.2.01.	dopravné náklady 1 vozidlo vlastné	km		0,08	4500,00		prepočet PHM/km	3000,00	240,00	1500,00	120,00		0,00
1.1.2.02.	stravné Odborník senior 1	deň		40,00	9,00		náhrada zo zákona	9,00	360,00		0,00		0,00
1.1.2.03.	stravné expert 1	deň		40,00	14,00		náhrada zo zákona	14,00	560,00		0,00		0,00
1.1.2.04.	stravné expert 2	deň		40,00	9,00		náhrada zo zákona	9,00	360,00		0,00		0,00
1.1.2.05.	stravné expert 3	deň		40,00	9,00		náhrada zo zákona	9,00	360,00		0,00		0,00
1.1.2.06.	stravné Odborník senior 2	deň		40,00	14,00		náhrada zo zákona	14,00	560,00		0,00		0,00
1.1.2.07.	stravné administratívny pracovník - asistent	deň		40,00	9,00		náhrada zo zákona	9,00	360,00		0,00		0,00
1.1.2.08.	stravné školiaci expert 1	deň		40,00	12,00		náhrada zo zákona	3,00	120,00	9,00	360,00		0,00
1.1.2.09.	stravné školiaci expert 2	deň		40,00	12,00		náhrada zo zákona	3,00	120,00	9,00	360,00		0,00
1.1.2.10.	ubytovanie odborník senior 1	noc		70,00	8,00		cena je odhadnutá na základe skúsenosti a poznania hotelového ubytova	8,00	560,00		0,00		0,00
1.1.2.11.	ubytovanie odborník senior 2	noc		70,00	11,00		cena je odhadnutá na základe skúsenosti a poznania hotelového ubytova	11,00	770,00		0,00		0,00
1.1.2.12.	ubytovanie expert 1	noc		70,00	11,00		cena je odhadnutá na základe skúsenosti a poznania hotelového ubytova	11,00	770,00		0,00		0,00
1.1.2.13.	ubytovanie expert 2	noc		70,00	8,00		cena je odhadnutá na základe skúsenosti a poznania hotelového ubytova	8,00	560,00		0,00		0,00
1.1.2.14.	ubytovanie expert 3	noc		70,00	8,00		cena je odhadnutá na základe skúsenosti a poznania hotelového ubytova	8,00	560,00		0,00		0,00
1.1.2.15.	ubytovanie administratívny pracovník-asistent	noc		70,00	8,00		cena je odhadnutá na základe skúsenosti a poznania hotelového ubytova	8,00	560,00		0,00		0,00
1.1.2.16.	ubytovanie školiaci expert 1	noc		70,00	8,00		cena je odhadnutá na základe skúsenosti a poznania hotelového ubytova	2,00	140,00	6,00	420,00		0,00
1.1.2.17.	ubytovanie školiaci expert 2	noc		70,00	8,00		cena je odhadnutá na základe skúsenosti a poznania hotelového ubytova	2,00	140,00	6,00	420,00		0,00
1.1.2.18.	splatočné letenky do Sarajeva	ks		380,00	6,00		predbežne zistená cena, ktorá na trhu kolíše	2,00	760,00	4,00	1520,00		0,00
1.1.2.19.	dopravné náklady na požíčaniu dodávku	km		0,10	1500,00		prepočet PHM/km	1500,00	150,00		0,00		0,00
1.1.2.20.					0,00				0,00		0,00		0,00
<b>1.1.3. Ostatné služby</b>						<b>7000,00</b>		<b>6100,00</b>	<b>900,00</b>	<b>0,00</b>			
1.1.3.01.	doprava technológie kurierom zo Slovenska do Sarajeva	ks		1200,00	1,00		zistená cena-ponuka	1,00	1200,00		0,00		0,00
1.1.3.02.	právne služby	ks		2000,00	1,00		ponuka	1,00	2000,00		0,00		0,00
1.1.3.03.	projekt TZB - vukurovanie ECO PACKET INFRA	ks		1500,00	1,00		ponuka	1,00	1500,00		0,00		0,00
1.1.3.04.	výdavky na semináre (občerstvenie, reklamné materiály)	ks		300,00	4,00		predpoklad	1,00	300,00	3,00	900,00		0,00
1.1.3.05.	prenájom vozidla (veľká dodávka) na 1 cestu	cesta		1100,00	1,00		vozidlo- veľká dodávka musí odviezť min 6 pasažierov na inštaláciu do Sa	1,00	1100,00		0,00		0,00
1.1.3.06.					0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.3.07.					0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.3.08.					0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.3.09.					0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.3.10.					0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.3.11.					0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.3.12.					0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.3.13.					0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.3.14.					0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.3.15.					0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.3.16.					0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.3.17.					0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.3.18.					0,00				0,00		0,00		0,00

N	1.1.3.19.				0,00	0,00				0,00		0,00		0,00
N	1.1.3.20.				0,00	0,00				0,00		0,00		0,00
A	<b>1.1.4.</b>	<b>Díhodový majetok a infraštruktúra (pozemky a stavby)</b>				<b>66648,40</b>				<b>66648,40</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
A	1.1.4.01.	infrac panel EXPO 2/KTR	ks	610,00	24,00	14640,00	podľa technického návrhu, súčasť nového vykurovacieho zdroja ECO PAC	24,00	14640,00	24,00	14640,00	0,00	0,00	0,00
A	1.1.4.02.	infrac panel EXPO 5/KTR	ks	920,00	24,00	22080,00	podľa technického návrhu, súčasť nového vykurovacieho zdroja ECO PAC	24,00	22080,00	24,00	22080,00	0,00	0,00	0,00
A	1.1.4.03.	DALYN III 15 silent KTR	ks	3120,00	4,00	12480,00	podľa technického návrhu, súčasť nového vykurovacieho zdroja ECO PAC	4,00	12480,00	4,00	12480,00	0,00	0,00	0,00
A	1.1.4.04.	DALYN I 8 silent KTR	ks	1640,00	2,00	3280,00	podľa technického návrhu, súčasť nového vykurovacieho zdroja ECO PAC	2,00	3280,00	2,00	3280,00	0,00	0,00	0,00
A	1.1.4.05.	žlab inštalovaný	m	4,70	194,00	911,80	podľa technického návrhu, súčasť nového vykurovacieho zdroja ECO PAC	194,00	911,80	194,00	911,80	0,00	0,00	0,00
A	1.1.4.06.	kabeľ sítová (tienený kabeľ 5x 2,5 mm2)	m	4,20	476,00	1999,20	podľa technického návrhu, súčasť nového vykurovacieho zdroja ECO PAC	476,00	1999,20	476,00	1999,20	0,00	0,00	0,00
A	1.1.4.07.	kabeľ sítový regulačný	m	1,51	166,00	250,40	podľa technického návrhu, súčasť nového vykurovacieho zdroja ECO PAC	166,00	250,40	166,00	250,40	0,00	0,00	0,00
A	1.1.4.08.	Orbital Visio Control	ks	6437,00	1,00	6437,00	podľa technického návrhu, súčasť nového vykurovacieho zdroja ECO PAC	1,00	6437,00	1,00	6437,00	0,00	0,00	0,00
A	1.1.4.09.	Monitoring energie "Carlo Gavazzi EM 24 s úpravou OC"	ks	2540,00	1,00	2540,00	podľa technického návrhu, súčasť nového vykurovacieho zdroja ECO PAC	1,00	2540,00	1,00	2540,00	0,00	0,00	0,00
A	1.1.4.10.	ostatný drobný materiál	ks	500,00	1,00	500,00	podľa technického návrhu, súčasť nového vykurovacieho zdroja ECO PAC	1,00	500,00	1,00	500,00	0,00	0,00	0,00
A	1.1.4.11.	infrac panel EXPO 2/KTR	ks	610,00	1,00	610,00	1ks rezervný panel, pre prípad poruchy alebo poškodenia počas transportu	1,00	610,00	1,00	610,00	0,00	0,00	0,00
N	1.1.4.12.	infrac panel EXPO 5/KTR	ks	920,00	1,00	920,00	1ks rezervný panel, pre prípad poruchy alebo poškodenia počas transportu	1,00	920,00	1,00	920,00	0,00	0,00	0,00
N	1.1.4.13.				0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
N	1.1.4.14.				0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
N	1.1.4.15.				0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
N	1.1.4.16.				0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
N	1.1.4.17.				0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
N	1.1.4.18.				0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
N	1.1.4.19.				0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
N	1.1.4.20.				0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A	<b>1.1.5.</b>	<b>Osobné náklady na riadenie projektu</b>				<b>5568,00</b>				<b>5568,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
A	1.1.5.01.	vykon práce Projektového manažera	h	16,00	348,00	5568,00	základná sadzba 16,-€/h včítane 13,4% odvodu	348,00	5568,00	348,00	5568,00	0,00	0,00	0,00
N	1.1.5.02.				0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
N	1.1.5.03.				0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
N	1.1.5.04.				0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
N	1.1.5.05.				0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
N	1.1.5.06.				0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
N	1.1.5.07.				0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
N	1.1.5.08.				0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
N	1.1.5.09.				0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
N	1.1.5.10.				0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
N	1.1.5.11.				0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
N	1.1.5.12.				0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
N	1.1.5.13.				0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
N	1.1.5.14.				0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
N	1.1.5.15.				0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
N	1.1.5.16.				0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
N	1.1.5.17.				0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
N	1.1.5.18.				0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
N	1.1.5.19.				0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
N	1.1.5.20.				0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A	<b>1.1.6.</b>	<b>Cestovné náhrady a stravné na riadenie projektu</b>				<b>650,00</b>				<b>650,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
A	1.1.6.01.	dopravné náklady 1 vozidlo	km	0,08	3000,00	240,00	prepočet PHM/km	3000,00	240,00	3000,00	240,00	0,00	0,00	0,00
A	1.1.6.02.	stravné projektový manažér	deň	40,00	5,00	200,00	náhrada zo zákona	5,00	200,00	5,00	200,00	0,00	0,00	0,00
A	1.1.6.03.	ubytovanie projektový manažér	ks	70,00	3,00	210,00	cena je odhadnutá na základe skúsenosti a poznania hotelového ubytovania	3,00	210,00	3,00	210,00	0,00	0,00	0,00
N	1.1.6.04.				0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
N	1.1.6.05.				0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
N	1.1.6.06.				0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
N	1.1.6.07.				0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
N	1.1.6.08.				0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
N	1.1.6.09.				0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
N	1.1.6.10.				0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
N	1.1.6.11.				0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
N	1.1.6.12.				0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
N	1.1.6.13.				0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
N	1.1.6.14.				0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
N	1.1.6.15.				0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
N	1.1.6.16.				0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
N	1.1.6.17.				0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
N	1.1.6.18.				0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
N	1.1.6.19.				0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
N	1.1.6.20.				0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A	<b>2.NEPRÍAME NÁKLADY</b>				<b>4,15%</b>	<b>4800,00</b>				<b>2800,00</b>		<b>2000,00</b>		<b>0,00</b>
A	<b>2.1.</b>	<b>NEPRÍAME NÁKLADY PROJEKTU</b>				<b>4800,00</b>				<b>2800,00</b>		<b>2000,00</b>		<b>0,00</b>
A	2.1.1.	Režijné náklady prijímateľa				4800,00				2800,00		2000,00		0,00
A	2.1.1.01.	náklady, účtovník, pomocný personal, telefonovanie, ...	ks	400,00	12,00	4800,00		7,00	2800,00	5,00	2000,00		0,00	0,00
N	2.1.2.	Režijné náklady partnera				0,00				0,00		0,00		0,00
N	2.1.2.01.				0,00	0,00				0,00		0,00		0,00